[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2023г.
	                              №  12/49

г. Камышлов

Об образовании избирательного  участка №1920

 в местах временного пребывания избирателей на территории
Камышловского городского округа для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 21 декабря 2023 года №34/187 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Образовать избирательный участок № 1920 в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации       17 марта 2024 года (перечень прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, администрации Камышловского городского округа и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской
территориальной избирательной комиссии                             А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской
территориальной избирательной комиссии                         Н.В.Щелконогова

Приложение

к решению Камышловской городской
                                                                                       территориальной избирательной

                                                                                        комиссии от 28.12.2023 г. № 12/49
Перечень
избирательных участков в местах временного пребывания избирателей
на территории Камышловскогот городского округа для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

	№ п/п
	№ участка
	Наименование организации в месте временного пребывания избирателей
	Адрес места нахождения организации, помещения для голосования

	1
	1920
	Административное здание ГБУЗ СО «Камышловская ЦРБ», Свердловская область,

г. Камышлов ул.Фарфористов, д.3
	1. Отделение ГБУЗ СО  «Камышловская ЦРБ», Свердловская область,
г. Камышлов
ул. Фарфористов, д.3;

2. ФКУ СИЗО-4 «Следственный изолятор №4»,

Свердловская область,

 г. Камышлов

ул. Урицкого д.16-б;

3. 1-е хирургическое отделение,

Свердловская область,

 г. Камышлов

ул.К.Маркса, 23.